— 1 —

广西壮族自治区道路运输发展中心

广西壮族自治区道路运输发展中心关于发布

广西道路运输车辆安防设备指导名录

（2022年第1批）的通告

根据《广西壮族自治区交通运输厅 广西壮族自治区公安厅

广西壮族自治区应急管理厅关于进一步提升客货运车辆技术安全

水平的通知》（桂交便函〔2022〕135号）文件要求，现将《广西

道路运输车辆安防设备指导名录》（2022年第1批）予以公布（见

附件）。

附件：广西道路运输车辆安防设备指导名录（2022年第1批）

广西壮族自治区道路运输发展中心

2022年11月9日

（此件主动公开）

桂道运科技函〔2022〕10 号

— 2 —

附件

广西道路运输车辆安防设备指导名录

（2022 年第 1 批）

序
号

设备名称 功能 设备商名称
是否具备
数据上传

功能

1 JH5S-D2
智能视频监控装置、
全景环视影像装置、
盲区监测装置

深圳市易甲文技术
有限公司

是

2 BSJ-GF06R
智能视频监控装置、
全景环视影像装置、
盲区监测装置

深圳市博实结科技
股份有限公司

是

3 HB-DV05L
智能视频监控装置、
盲区监测装置

深圳市华宝电子科
技有限公司

是

4 D5X-XSm
智能视频监控装置、
全景环视影像装置、
盲区监测装置

深圳市锐明技术股
份有限公司

是

5 D5X-XR
智能视频监控装置、
全景环视影像装置、
盲区监测装置

深圳市锐明技术股
份有限公司

是

6
KY-DZX
KY-LFD

智能视频监控装置、
全景环视影像装置、
盲区监测装置

开易（北京）科技
有限公司

是

7
K5-P
K5-T

智能视频监控装置、
全景环视影像装置、
盲区监测装置

深圳市有为信息科
技发展有限公司

是

8 HQA801
智能视频监控装置、
全景环视影像装置、
盲区监测装置

杭州鸿泉物联网技
术股份有限公司

是

9
MR98C
MR98E

智能视频监控装置、
盲区监测装置

上海通立信息科技
有限公司

是

10 AE-AC4204
智能视频监控装置、
盲区监测装置

杭州海康威视数字
技术股份有限公司

是

— 3 —

注：1.自治区道路运输发展中心发布的符合要求的智能视频监控
装置名单通告内的智能视频监控装置自动列入安防设备指
导名录。

2.鼓励道路运输企业优先选用具备数据上传功能的设备进行
自主监控。

11
EH407B
EH603B
EH802B

全景环视影像装置
鹰驾科技（深圳）
有限公司

是

12 YG-SDAS-3D
全景环视影像装置、
盲区监测装置

厦门云感科技有限
公司

是

13 HB-360 全景环视影像装置
深圳市华宝电子科
技有限公司

是

14
ITH-CAM-BS
D

盲区监测装置
深圳市思博慧数据
科技有限公司

是

15 R22.5 前轮爆胎应急装置
泰斯福德（北京）
科技发展有限公司

是

16

TYRON 汽车爆
胎应急安全
装置（R22.5
系列）

前轮爆胎应急装置
柳州倍斯汽车科技
有限公司

否

17 ATR225 前轮爆胎应急装置
扬州市奥特瑞汽车
电子科技有限公司

否

18 JD22.5 前轮爆胎应急装置
佛山市南海区骏达
经济实业有限公司

否

19

AM-A160S
AM-A175S
AM-A195S
AM-B225L
AM-B225M(S)

前轮爆胎应急装置
山东红光橡胶科技
有限公司

否

20
汽车健康共
享检测桩

车辆检测桩
广西金奔腾车联网
科技有限公司

是

— 4 —

抄送：自治区交通运输厅，各市交通运输局，本中心各领导，各科室。

广西壮族自治区道路运输发展中心办公室 2022 年 11 月 9 日印发